
Smlouva o dílo

Smluvní strany: 

systém boost a.s.

IČ: 046 41 574
se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25451 
číslo bankovního účtu: Československá obchodní banka a.s., č.ú. 272941920/0300 
zastoupená: Ing. Michalem Benešem, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.

IČ: 49099469
se sídlem Přítkovská 1689,41550 Teplice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 466, 
zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

(dále jen „Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „Občanský zákoník") tuto smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat na svůj náklad a nebezpečí dílo s názvem „Zpracování a příprava 
procesního zadání pro zprogramování IS pro elektronické workflow ", jak je blíže specifikováno v 
Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo").

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je 
definována níže).

II.
Dílo a provedení Díla

1. ......................................................... . ........................... ................................................................... 
...........................................................

2. ................................................................................. . ......................................................................... 
............................................................................................................................................ 
................................................

3. .................... . . ............................................................................................................................ 
. . .................................................................................................................................................... 
..................................................... . ..................................................................

Strana 1 z 11



4......................................................................................................................................... . .......... 
........................................................................................................................................................... 
. . ........................................

5. Z................ . . ................................................................................................................................ 
................................................................................................................... ...........................  
...................................................................................

Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu 
v celkové výši ........................................................................................................ přičemž za splnění 
jednotlivých částí Díla blíže specifikovaných v příloze 1 této Smlouvy náleží Zhotoviteli Cena takto:

Jednotlivá plnění Cena bez DPH Termín

1. .................................................. ............... ..................

2. ....................................................... ............... ..................

3. ............................................................................... ............... ....................

(dále jen „Cena").

2. .................................... . .................................................................................................................... 
...................

3. .............................................................................................................................................................

4. ......................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................ . ...............  
...................................................... . .............................................................................................. 
.................................................................... . ................................................................................. 
................................... . ............................................................................................. .. ............. 
........................................................................................................... . ..........................

5. ............................................................................................... . ....................................................... 
.................................................................................................................................................. 
......................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................



IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nebo jeho části v souladu s Přílohou číslo 1 této smlouvy.

V.
Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu Díla či jeho části nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

2. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla, přechází na Objednatele s vlastnickým právem 
k Dílu převzetím předmětu Díla nebo okamžikem vzniku povinnosti Objednatele Dílo převzít.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí Díla v místě sídla Objednatele tak, aby byla dodržena lhůta 
dle Přílohy č.l. O předání Díla nebo jeho části se sepíše předávací protokol, ve kterém Objednatel 
uvede případné vady a nedodělky Díla nebo jeho částí. Zhotovitel je povinen vady a nedodělky 
odstranit ve lhůtě sjednané v předávacím protokolu. Po odstranění všech vad a nedodělků 
Zhotovitel znovu vyzve Objednatele k převzetí Díla nebo jeho části a podepíše se protokol o 
převzetí Díla či jeho části.

2. Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, 
které byly Zhotoviteli poskytnuty v souvislosti s prováděním Díla a které v rámci provádění Díla 
nebyly spotřebovány, předloženy příslušným orgánům či zničeny, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě, že bude Dílo prováděno po částech, Zhotovitel předá tyto 
dokumenty, plány a jiné listiny až po provedení poslední části Díla, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

3. Objednatel je oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,01 % z ceny Díla nebo z ceny 
části Díla v případě prodlení Zhotovitele s dokončením Díla nebo jeho části, a to za každý pracovní 
den prodlení. Tím není dotčení případný nárok na náhradu škody.

4. Zhotovitel je oprávněn požadovat smluvní pokutu v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny 
Díla nebo jeho části ve výši 0,01 % z ceny Díla nebo jeho části za každý pracovní den prodlení s 
úhradou ceny.

VII.
Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou, dle jeho znalostí a schopností.

2. Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o stavu prováděného Díla.

3. Zhotovitel je povinen určit jednu osobu zastupující Zhotovitele vůči Objednateli za účelem řízení 
provádění Díla na straně Zhotovitele, k datu podpisu smlouvy je touto osobou.................... 
..............



V lil.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro provedení Díla 
dle této Smlouvy, kterou je po něm možné rozumně požadovat.

3. Objednatel je povinen určit jednu osobu zastupující Objednatele vůči Zhotoviteli za účelem řízení 
provádění Díla na straně Objednatele, k datu podpisu smlouvy je touto osobou I............................. 
.................................................

IX.
Společná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy smluvních 
stran učiněné při jednáních o uzavření této Smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah založený touto Smlouvou nebude 
aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami zavedená praxe či zvyklosti zachovávané obecně 
nebo v odvětvích týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy. Výslovně se stvrzuje, že mezi 
smluvními stranami nejsou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe.

2. Smluvní strana, která způsobí druhé smluvní straně škodu, se zprostí odpovědnosti k náhradě této 
škody i v případě, kdy jí splnění povinnosti ze smlouvy zabránila mimořádná, nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli v době, kdy byla v prodlení s plněním svých 
povinností, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky.

3. Smluvní strany se zavazují v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaložit veškeré úsilí, 
které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly 
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující neplatnost 
či zdánlivost ustanovení této smlouvy.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy 
zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení.

5. Smluvní strany vylučují užití ustanovení §§ 557 a 579 Občanského zákoníku na jejich právní vztahy 
z této Smlouvy.

6. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud mu Objednatel neposkytuje 
dostatečnou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat k tomu, aby Zhotovitel mohl 
Dílo řádně provést, a k nápravě nedojde ani do 15 pracovních dnů od okamžiku, kdy Zhotovitel 
Objednatele vyzve k zajištění nápravy.

7. Kontakty při řešení projektu:

Kontaktní spojení na Zhotovitele............................................................................................. 
Kontaktní spojení na Objednatele..................................................................

Strana 4 z 11



8. Oznámení a sdělení obou smluvních stran budou doručována osobně, doporučeným dopisem na 
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo elektronickou poštou na adresu/z adresy uvedené v této 
smlouvě. Smluvní strany se zavazují písemně informovat druhou stranu o změně své adresy či 
jiných údajích, které ovlivňují plnění vzájemných závazků z této Smlouvy vyplývajících. Výpovědi 
této smlouvy, projevy odstoupení od Smlouvy, dodatky ke smlouvě je však možno činit výhradně 
jen písemnou formou (nikoliv elektronickými prostředky).

9. Za okamžik doručení smluvní strany považují:

a) u projevů vůle zasílaných elektronickou poštou okamžik odeslání na e-mailovou adresu 
uvedenou v této Smlouvě,

b) u doporučených dopisů doručovaných prostřednictvím držitele poštovní licence den, kdy 
byly doručeny adresátu nebo kdy jejich doručení odmítl, nebo kdy byly uloženy na jméno 
adresáta na poště, nejpozději však třetí den od jejich prokazatelného odeslání,

c) u písemností předávaných osobně okamžikem, kdy byly předány druhé smluvní straně 
anebo kdy druhá smluvní strana předání odmítla.

10. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získají v souvislosti 
s touto smlouvou a jejím plněním a které nejsou veřejně přístupné (dále jen" ochrana důvěrných 
informací"). V této souvislosti se smluvní strany zavazují zajistit ochranu důvěrných informací 
získaných též všemi svými zaměstnanci a Zhotovitel i subdodavateli. Obě smluvní strany se 
zavazují zajistit ochranu důvěrných informací získaných i dalšími osobami, které pověří dílčími 
úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. Za porušení povinností vyplývajících z tohoto odstavce 
nebude považováno sdělení důvěrných informací osobám, které jsou oprávněny na základě 
zákona takové informace vyžadovat, a to v rozsahu, v jakém je ktomu zákon opravňuje. Za 
porušení povinnosti ochrany důvěrných informací se rovněž nemá sdělování těchto informací 
advokátům, daňovým a účetním poradcům a jiným odborníkům, kteří budou rovněž vázáni 
povinností mlčenlivosti a v případě Objednatele též sdělování těchto informací subjektům, které 
s ním jsou ve skupině (koncern).

11. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nebudou považovat informace dodané 
druhou stranou, které

a) jsou nebo se stanou, nikoli však chybou přijímací strany, veřejně známými,
b) byly přijímající straně známy již v době, kdy byly zveřejněny, jak prokazují písemné 

dokumenty,
c) byly nezávisle získány přijímající stranou bez odkazování se nebo používání informací 

obdržených od poskytující strany.

12. Ustanovení odstavců (10) a (11) tohoto článku smlouvy se vztahují jak na období platnosti této 
smlouvy, tak na období po ukončení platnosti této smlouvy.

13. V případě, že jedna ze smluvních stran poruší povinnost ochrany Důvěrných informací vyplývající 
z ustanovení této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
100.000 Kč za každé jednotlivé porušení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody, kterou porušením povinnosti v článku IX odst. 10 této smlouvy způsobila. Platba 
smluvní pokuty bude provedena do deseti pracovních dnů od doručení písemné výzvy. Smluvní 
strany se dohodly, že úhrnná výše škody je omezena maximálně částkou rovnající se zaplacené 
ceně ze strany Objednatele za plnění, v jehož příčinné souvislosti vznikla škoda. Omezení 
odpovědnosti neplatí pro škody způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

Strana 5 z 11



14. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, uvedený v záhlaví této smlouvy, je účtem zveřejněným 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
v platném a účinném znění. Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, 
tuto skutečnost Objednateli neprodleně oznámí a uzavře s Objednatelem dodatek k této smlouvě. 
Obsahem takového dodatku bude nastavení postupů předjímaných v § 109a zákona č. 235/2004 
Sb., v platném znění, či sjednání práva Objednatele zadržet částku odpovídající výši daně do doby 
splnění daňové povinnosti Zhotovitelem. Tento postup se neuplatní v případě, že úplata za 
zdanitelné plnění nepřevyšuje dvojnásobek částky uvedené v § 4 odst. 1 zákona č. 254/2004 Sb. o 
omezení plateb v hotovosti, v platném a účinném znění.

15. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno 
rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb. v platném a účinném 
znění, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky 
pro zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Zhotovitel se zavazuje, že 
bude-li vůči němu do doby splnění jeho povinnosti k odvodu daně z přidané hodnoty zahájeno 
řízení o vyslovení nespolehlivosti plátce, tuto skutečnost Objednateli neprodleně oznámí a uzavře 
s ním dodatek k této smlouvě. Obsahem takového dodatku bude nastavení postupů předjímaných 
§ 109a zákona č.235/2004 Sb., v platném a účinném znění, či sjednání práva Objednatele zadržet 
částku odpovídající výši zdanitelného plnění do doby splnění daňové povinnosti Zhotovitelem.

16. Pro odstranění pochybností strany sjednávají, že za oznámení neprodleně učiněné je považováno 
takové oznámení, které je Objednateli doručeno nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy 
rozhodná skutečnost nastala.

17. Ukáže-li se prohlášení Zhotovitele uvedené v bodu 14. a 15. tohoto článku nepravdivým či dojde- 
li ke změně bankovního účtu či stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, a tuto skutečnost 
v rozporu s předchozími body tohoto článku smlouvy Objednateli neoznámí či s ním ani následně 
neuzavře dodatek ke smlouvě, sjednávají strany právo Objednatele postupovat v souladu s § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění, a uhradit správci daně daň za Zhotovitele.

X.
Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání 
skupiny Severočeská voda, jejímž členem je Objednatel. Deklarace je dostupná na webu 
Objednatele v sekci Compliance (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 
zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá 
smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude 
vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo 
jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat Objednatel 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance@svs.czA

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které Objednatel aktuálně využívá.

4. Objednatel se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. Objednatel má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše 
v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit 
odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé 
smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Objednatel si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace 
týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním 
řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si 
právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v 
důsledku porušení tohoto ustanovení.

Ochrana osobních údajů

1. Objednatel informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou 
dostupné webu Objednatele v sekci GDPR (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdpr/). V tomto 
dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o 
právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. Objednatel zpracovává osobní údaje v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího 
odstavce.

Strana 7 z 11

mailto:compliance@svs.czA
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdpr/


3. Při podpisu této smlouvy byly v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/76/ES Objednateli předány informace o zásadách 
zpracování osobních údajů uplatňované Zhotovitelem.

Registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") 
se smluvní strany dohodly, že Objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději 
do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv.k uveiejnění. 
Zhotovitel může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že Objednateli umožní plnění práv a povinností 
dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto 
údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smluvní strany prohlašují, že smluvní ujednání obsažená včl. I., včl. II. a čl. III., jakož i veškeré 
přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství.

4. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

5. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. XI, odst. 
2. platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

6. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se nepovažuje pro účely změn a doplnění této 
Smlouvy jednání prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, zejména emailovými zprávami 
či faxem.

3. Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

5. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.



6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu díla a harmonogram plnění smlouvy

V Praze dne

system boost a.s.
Ing. Michal Beneš, předseda 
představenstva

Severočeská vodárenská společnost a. 
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

severočeská vodárenská s p o lč u j i
415 50 Teplice, Přitkovská 1689 

lč  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 -



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu díla a harmonogram plnění smlouvy 

Popis plnění
Cílem řešení je zpracování a příprava procesního zadání pro následné předání k zprogramování do 
vhodného SW (buďto začlenění do ERP nebo jiného SW- modulu či samostatného IS) pro elektronické 
workflow napříč skupinou pro pilotní procesy (nabývání, vyjadřování, investice).

Předmět plnění

1. Revize a dopracování pokladů

o Revize a pomoc při dopracování podkladů pro procesní mapy

2. Základní koncept procesních map

o Zpracování podkladů (procesních map) pro zadání implementátorovi 

o Návrh procesu oběhu dokumentů dle jejich kategorií

o Revize požadovaných funkcionalit včetně centralizace vzorů a automatizace při 
přípravě dokumentů

o Návrh strukturace úložišť

3. Zpracování procesních map vč. souvisejících právních aspektů

o Dopracované procesní mapy 

o Právní aspekty řešení

■ Zpracování základních smluvních podmínek pro účely RFP

■ Revize smluvní dokumentace a asistence při vyjednávání s vybraným 
dodavatelem

■ Příprava či revize vzorové dokumentace pro automatizaci

Součinnost Objednatele
Práce Zhotovitele bude koncipovaná tak, aby minimálně zatěžovala management a zaměstnance 
Objednatele. Vzájemná součinnost a spolupráce spočívá především v předání potřebných informací a 
umožnění přístupu zaměstnancům Zhotovitele na pracoviště Objednatele v rozsahu nezbytném pro 
plnění předmětu díla. Informace se předávají v elektronické podobě, příp. v rámci workshopů a jednání 
Objednatele se Zhotovitelem.
Objednatel se dále zavazuje Zhotoviteli předat kompletní datové podklady potřebné pro vytvoření 
objednaných výstupů.

Strana 10 z 11



Harmonogram plnění
.............................................................................................................................

........................... ...........
... .................................................. ..................
... ....................................................... ..................
... ............................................................................... ....................

.............................................................................................................................................................. 
............................................................................................ . ................................................................. 
.................................................... . ...................................................................................................... 
....................................................................................... . ............... . ....................................................... 
.............................................................................................

Strana 11 z 11


